
Постановление 

Мэра города Набережные Челны 

 

 

 

 

от 24.05.2022                                                                                             № М 211 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления  

Мэра города от 21.11.2014 № М 690 «Об  

утверждении положения о представлении  

гражданами, претендующими на замещение  

муниципальных должностей в муниципальном  

образовании город Набережные Челны, сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера, а также о представлении  

лицами, замещающими муниципальные должности 

в муниципальном образовании город Набережные  

Челны, сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера» 

 

 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 19.07.2017                      

№ 56-ЗРТ «О порядке представления сведений о доходах, расходах,                           

об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, 

претендующими на замещение муниципальной должности либо должности 

главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими 

муниципальные должности либо должности главы местной администрации 

по контракту» и проведенным мониторингом законодательства 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города                                   

от 21.11.2014 № М 690 «Об утверждении положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей                    

в муниципальном образовании город Набережные Челны, сведений                              

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                        

а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности               

в муниципальном образовании город Набережные Челны, сведений                             

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера», опубликованное в газете «Челнинские известия» от 14 января 

2015 года № 1. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя Главы муниципального образования город Набережные 

Челны Сагидуллину И.А. 

 

 

 

И.о. Мэра города                                                                        И.А. Сагидуллина 


